2

GOVERND

Cliente
AgA2ncia
Conta
MAzs/ano referA2ncia

2573-9

AGOSTO/2020

12321-8 PM SAN CECILIA PAVA-MEREN

S.PA%lico AutomAitico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data  HistA3rico

31/07/2020 SALDO ANTERIOR
05/08/2020 APLICAAAO
06/08/2020 RESGATE

AplicaA8A£0 11/11/2019

AplicaA8A£o0 03/07/2020
11/08/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 03/07/2020
20/08/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 03/07/2020
28/08/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 03/07/2020
31/08/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2020
31/08/2020

3,713607916
3,714113896

Rentabilidade

No mAas 0,0136
No ano 0,4530
Altimos 12 meses  1,0739

Valor Valor IR Prej. Comp.
31.677,53
5.257,20
2.998,05
125,43
2.872,62
382,91
382,91
29,31
29,31
60,39
60,39
33.468,61

31.677,53
5.257,20
3.470,66
4,54

0,00

0,00

4,54
33.468,61

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
8.530,123497
1.415,592435

807,266407
33,773710
773,492697
103,102125
103,102125
7,891793
7,891793
16,259713
16,259713
9.011,195894

(G335281147707496012
28/10/2020 11:56:11

Valor cota

3,713780794

3,713829751

3,713890480

3,713984807

3,714087769

Saldo cotas

9.945,715932

9.138,449525

9.035,347400

9.027,455607

9.011,195894

9.011,195894

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



